

GLB REVISION

**Quidam ApS**  
Kongevejen 66, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 27 57 43 35

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.



Thomas Velin  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <br>   |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <br>   |             |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7           |
| Resultatopgørelse                                | 10          |
| Balance  | 11          |
| Noter  | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                   |  |
|-------------------|--|
| <b>Selskabet</b>  | Quidam ApS<br>Kongevejen 66<br>3480 Fredensborg                            |
|                   | CVR-nr.: 27 57 43 35   |
|                   | Stiftet: 20. januar 2004   |
|                   | Hjemsted: Fredensborg  |
|                   | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>15. regnskabsår                   |
| <b>Bestyrelse</b> | Flemming Velin<br>Thomas Velin<br>Majken Velin                             |
| <b>Direktion</b>  | Thomas Velin   |
| <b>Revision</b>   | GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S<br>Fændediget 13<br>4600 Køge |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og industri, herunder ridning af heste sat undervisning og aktiviteter, der relaterer til hestesport, konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed tillige med produktion af designtasker.

Aktivitet indenfor design og salg af designtasker er ophørt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.598 t.kr. mod 67 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.590 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | <u>2018</u><br>kr. | <u>2017</u><br>kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>1.598.476</b>   | <b>66.816</b>      |
| 2 Personaleomkostninger                 | -934               | 13.528             |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>1.597.542</b>   | <b>80.344</b>      |
| Andre finansielle indtægter             | 7.156              | 0                  |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -14.272            | -56.934            |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>1.590.426</b>   | <b>23.410</b>      |
| Skat af årets resultat                  | 0                  | 0                  |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>1.590.426</b>   | <b>23.410</b>      |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                    |                    |
| Overføres til overført resultat         | 1.590.426          | 23.410             |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>1.590.426</b>   | <b>23.410</b>      |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                              | 2018                    | 2017                    |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                         |                         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         | <u>1</u>                | <u>1</u>                |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>1</u>                | <u>1</u>                |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>1</u></b>         | <b><u>1</u></b>         |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                         |                         |
| Fremstillede varer og handelsvarer          | <u>39.757</u>           | <u>87.505</u>           |
| Varebeholdninger i alt                      | <u>39.757</u>           | <u>87.505</u>           |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 187.425                 | 245.175                 |
| 3 Udskudte skatteaktiver                    | 0                       | 0                       |
| Andre tilgodehavender                       | <u>16.960</u>           | <u>0</u>                |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>204.385</u>          | <u>245.175</u>          |
| Likvide beholdninger                        | <u>1.015.922</u>        | <u>772.562</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>1.260.064</u></b> | <b><u>1.105.242</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>1.260.065</u></b> | <b><u>1.105.243</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          | 2018                    | 2017                    |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       | 125.000                 | 125.000                 |
| Overført resultat                        | <u>528.753</u>          | <u>-1.061.673</u>       |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>653.753</u></b>   | <b><u>-936.673</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.000                  | 12.000                  |
| Anden gæld                               | <u>594.312</u>          | <u>2.029.916</u>        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>606.312</u>          | <u>2.041.916</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>606.312</u></b>   | <b><u>2.041.916</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>1.260.065</u></b> | <b><u>1.105.243</u></b> |

**1 Særlige poster**

## Noter

---

|  | 2018<br>kr. | 2017<br>kr.    |
|--|-------------|----------------|
| <b>1. Særlige poster</b>   |             |                |
| <p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.</p> <p>Særlige poster for året udgør akkordering af gæld på 592 t.kr., som er indregnet i bruttofortjeneste i resultatopgørelsen.</p> |             |                |
| <b>2. Personaleomkostninger</b>  |             |                |
| Lønninger og gager   | 0           | -13.376        |
| Andre omkostninger til social sikring  | 0           | -192           |
| Personaleomkostninger i øvrigt   | 934         | 40             |
|  | <u>934</u>  | <u>-13.528</u> |
| <b>3. Udskudte skatteaktiver</b>   |             |                |
| <p>Den regnskabsmæssige værdi af udskudt skatteaktiv, som ikke er optaget i årsrapporten, udgjorde 31. december 2018, t.kr. 228.</p>   |             |                |